

DES PRIX AUSSI BIEN SÉLECTIONNÉS QUE NOS VINS.

JUSQU'À
30€
OFFERTS EN BONS D'ACHAT**



RECEVEZ 10€ EN BON D'ACHAT TOUS LES 30€ D'ACHAT ET DANS LA LIMITE DE 90€ D'ACHAT**

****Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité.** Offre valable dans les magasins participants (voir la liste complète à l'accueil de votre magasin ou sur www.intermarche.com). Du jeudi 13 novembre au dimanche 23 novembre 2025, recevez 10€ en bon d'achat par tranche de 30€ d'achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) dans la limite de 90€ d'achat (soit maximum 3 bons d'achat de 10€) sur les vins de l'offre « Notre sélection du moment » effectué par passage en caisse dans un magasin participant et sur présentation de la carte de fidélité. Chaque bon d'achat est ensuite utilisable lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants pour un montant minimum d'achat de 50€ (prix payé en caisse, toutes remises déduites; hors drive, livraison à domicile, presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) et sur les périodes suivantes : Bons d'achat émis du jeudi 13 novembre au dimanche 16 novembre 2025 valables du lundi 17 novembre au dimanche 7 décembre 2025 ; Bons d'achat émis du lundi 17 novembre au dimanche 23 novembre 2025 valables du lundi 24 novembre au dimanche 14 décembre 2025. Bons cumulables avec d'autres offres en cours dans la limite de 4 bons d'achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d'achat soit supérieur ou égal au cumul des montants minimum d'achat propres à chaque bon d'achat. Bons non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bon d'achat original exigé. Offre également disponible en Drive et livraison à domicile ; modalités spécifiques à voir sur www.intermarche.com.



8,90

LA BOUTEILLE
AOP HAUT-MÉDOC ROUGE
CHÂTEAU BERNADOTTE
Disponible en millésime 2019
ou 2020
75 cl - 11,87 € le litre



Ancienne propriété du
groupe Pichon Longueville
Comtesse, réputée pour
son excellent rapport
qualité-prix.



11,60

LA BOUTEILLE
AOP SAINT EMILION
GRAND CRU ROUGE
CHÂTEAU MAUVEZIN
Disponible en millésime
2019 ou 2020
75 cl - 15,47 € le litre



Propriété familiale
typique de Saint-Émilion,
connue pour ses vins
faciles d'accès, dans un
style fruité et convivial.



16,50

LA BOUTEILLE
AOP PESSAC
LEOGNAN ROUGE
2019
CHÂTEAU PICQUE
CAILLOU
75 cl - 22 € le litre



Dégustation : Nez élégant
de fruits noirs et notes
fumées typiques de
l'appellation. Bouche
structurée, tanins fins,
finale fraîche. Histoire
: Situé aux portes de
Bordeaux, domaine
familial de la famille
Calvet, souvent qualifié de
"Pessac-Léognan de ville"



14,90

LA BOUTEILLE
AOP SAINT-
ESTÈPHE ROUGE
2018
CHÂTEAU TOUR
SAINT-FORT
75 cl - 19,87 € le litre



Château en plein
renouveau depuis les
années 2010, il gagne
en notoriété dans
l'appellation. Un bon
rapport qualité/prix
pour découvrir cette
prestigieuse appellation
de la rive gauche.



15,99

LA BOUTEILLE
AOP HAUT MÉDOC
ROUGE 2021
MADAME DE
BEAUCAILLOU
75 cl - 21,32 € le litre



Second vin du célèbre
Château Ducru-
Beaucaillou (2nd Grand
Cru Classé 1855), style
moderne, fruit croquant
et souplesse.



33,90

LA BOUTEILLE
AOP SAINT-
ESTÈPHE ROUGE
2017
CHÂTEAU
HAUT-MARBUZET
75 cl - 45,20 € le litre



Domaine mythique
de la famille Duboscq,
célèbre pour son style
atypique et opulent dans
l'appellation.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

**-18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE